日本脳科学会会員 各位

平素より、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、日本脳科学会では 9月 27日より事務局のメールアドレスが変更となりますので

お知らせいたします。誠に恐縮ですが、変更後は以下のメールアドレスをご利用いただく

とともにアドレス帳のご変更をお願い申し上げます。

運用開始日：2013年 9月 27日

変 更 前： psych_hama@hotmail.com

    ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

変 更 後： japnno@hama-med.ac.jp

尚、1ヶ月間は新旧どちらの使用も可能ですが、できるだけお早目に変更いただきますよ

うお願い申し上げます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

日本脳科学会事務局

〒431-3192 浜松市東区半田山 1-20-1

浜松医科大学

子どものこころの発達研究センター内

TEL:053-435-2088

FAX:053-435-2291